Statutum et ordinatum fuit in episcopali palatio laudensi 
per Reverendum in Christo Patrem et Dominum Paulum, 
Domini Dei et Apostolice Sedis gratia Episcopum Laudensem 
et Comitem una cum toto clero suo Consortii Laudensis ad hec 
specialiter convocato, quod singulis annis quater in perpetuum 
fiat et celebretur solemnitas in maiori ecclesia cathedrali per 
sacerdotes, diaconos, subdiaconos, et clericos civitatis et burgo- 
rum Laude non exemptos pro animabus omnium defunctorum 
et benefactorum cum Missa solemni consortium generale ad 
quod celebrandum omnes qui sunt de corpore ipsius Consortii 
debeant convenire induti superpellitio seu cotta si fuerint 
clerici seculares, vel in habitu suo si fuerint reguläres. Videlicet 
prima die lune quadragesime, prima die lune post dominicam 
passionis, prima die lune mensis madii, et prima die lune 
mensis septembris, nisi aliqua predictarum dierum fuerit feriata, 
quia tunc ipsa dies transferatur ad primam sequentem diem 
lune non feriatam, ac quod cuilibet clerico induto superpellitio 
seu cotta et interessenti consortio detur candella una accensa 
quarum sexdecim faciant seu constituant libram unam cande- 
larum cere. Cuilibet autem subdiacono et diacono detur simi
liter candela una imperialium sex. Cuicumque etiam presbitero 
similiter interessenti aut religioso in habitu suo etiam sine 
cotta detur similiter candella una imperialis de cera nisi fuerit 
religiosus alicuius hospitalis cui detur sicut uni ex diaconibus

p. 2 et subdiaconibus j| antedictis, salvo si fuerit minister principalis
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COPIA D EGLI S T A T U T I  D E L L ’ANNO 1375

In onore del nostro Signore Gesù Cristo, della sua gloriosa Vergine 
Madre Maria e del nostro patrono San Bassiano, per utilità delle 
anime nostre e di tutti i fedeli defunti, a consolazione e sostentamento 
dei poveri di Gesù Cristo. Nell’anno della sua natività 1375 indizione 
terza, il sette maggio, nell’aula del palazzo episcopale di Lodi, alla 
presenza dei venerabili, sapientissimi ed illustrissimi signori: Giovan
nino da Frassanedo priore del monastero di S. Marco dell’ordine 
Cluniacense; fra’ Tommaso Tara preposto della casa di S. Cristoforo, 
Fra’ Biagio da Gessate preposto alla casa di Ognissanti ambedue del
l ’ordine degli Umiliati, il signor Giacomo de Riccardi giurisperito 
«in utroque» e molti altri testi conosciuti, invitati e idonei, e convo
cati esplicitamente per l ’oggetto, fu stabilito e ordinato quanto segue: